1 Tho corupiler now folloM"S the

8th book or continuation of the

History of William of Jumieges, the

Vita regisHeniicijWhich isprobably

the work of Robert de ilonte.
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filias. Ricardus frater Baldewiui genuit ex Roheis quatuor

filios, Gilebertum, Eogerium, Walterium, Robertam ; et tres

filias, quarum una copulata est Radulfo de Felgeriis; natique

sunt ex ea Framualus, Henricus et Robertus Gitfardus. Gile-

bertus autem illam terram quam pater ejus babuerat in

Angliam post ipsum adeptus est. Rogenis frater ejus de

Normannia terram optinuit. Hic Gilebertus ex filia comitis de

Claro Monte habuit tres filios, Ricardum, Gilebertum et Wal-
terium, et unam filiam nomine Roheis.

Dpscendants
of Waltheof
earl of
Huntins-
don.

The kiiis-

mcn of

Gunnor.

viii. 37.

Item Supplement.\.

Guallerius comes Huntedonite habuit tres filias ex uxore sua Cont. W.
filia comitissaj de Albamara, qu£8 comitissa fuit soror uterina Gemmet.

Willelmi regis Anglorum primi. Priraogenitam earum ac-

cepit Symon Silvanectensis ; aliam Radulfiis de Thoeneio,

scilicet Judith ; tertiam Robertus filius Ricardi.

Habuit etiam Gunnor comitissa ex fratre suo Arfasto nepo-

tem Osbertum patrem scilicet Willelmi comitis Herefordise.

Habuit eadem Gunnor neptes quinque ; una nupsit Willelmo de

AVarenno, et altera Nicholao de Bascrevilla, ex qua Willelmus

Martel. Tertia Ricardo vicecomiti Eothomagensi, patri scilicet

Lamberti de Sancto Sydonio. Quarta Osmundo Oentumvillis,

vicccomiti Vernoniie, ex qua natus est Fulco de Alneio
;

quinta

Hugoni de Monte Gumerii, ex qua natus est Rogerus pater

Roberti de Belesme.

The earls of
Warwick.

Item Supplementa.

Rogerus filius Henrici comitis fratris comitis Roberti Me- Ib. vlii. 41.

denti, natus ex Margareta sorore Rotroci comitis de Pertico

;

genuit autem ex ea Henricum et plures alios et duas filias.

Praedictus denique Rogerus successit patri in comitatum War-
wic. Quidara vero fratrum suorum natus post ipsum, scilicet

Robertus de Novoburgo, habuit terram quam pater eorum "ha-

buerat iu Normannia.

»
Family of

Robert
AViscard.

Item Supplementa.

Robertus Wiscardus reliquit uxorem de qua genuit Boamun- W. Gera-

dum, et postmodura duxit filiam Gaumarii priucipis Salerni- ^^^- '^''•l^.

tani, uomine Sichelgeitam, ex qua genuit filios tres et filias

quinque, quarum una nupsit imperatori Constantinopolim.

Boamuudus filius Wiscardi ex Coustantia filia Philippi regis

Francorum genuit Boamuudum. Boamundus filius Boamundi
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genuit filiam quam Eaimundus filius Willelmi comitis Picta-

vensis, patruus Alienor regiuge tam Francorum quam Anglorum,

duxit uxorem. Roberto Wiscardo mortuo successit ei filius

suus de Siclielgaita secunda conjuge sua Rogerius cognomento

Bursa. Quo mortuo successit Rogero Bursfe Rogerus patruelis

ipsius, filius Eogerii comitis Sicilire fratris Roberti Wiscardi.

Qui Rogerns postmodum rex creatus est ; de quo scriptum est

" Apulus et Calaber, Siculus michi servit et Afi"er."

Item Supplementa.

W. Gem- ' Primus in Apulia Normannis prsefuit Turstinus cognomento The Nor-
• • 111 Ji Ti s 1n

met. vn.30. Qjtjjm^g. postmodum Rannulphus et Ricardus. Postmodum Apulia.

Drogo Coustantiniensis, filius Tancredi de Alta Villa, princeps

fuit; quem Narzo Neapolitauus comes trucidavit. Porro Hun-
fridus frater ejus ei successit. Qui Humfridus Abailardum
filium suum Roberto Wiscardo fratri suo cum ducatu Apulise

commendavit.

Comites Andegavorum.^

Ingelgerius. Aelendis virgo, neptis Adelardi Turonensis ar- Ilistoryof

chiepiscopi, cum allodiis, Ambaziaco, Buzenciaco, Castellione, of Anjou.

copulata fuit Ingelgerio.^

Fulco Rufus duxit uxorem Rotillam Garnerii filiam, cum
tribus castellis, scilicet Lochis, Villentras et Lahaie.^

Fulco Bonus"' comes Audegavensium in ecclesia Sancti Mar- Story of

tini canonicus asscriptus fuit in Castello Novo. Qui quodam o-ood.

tempore, cum ecclesiam Beati Martini Turonensis procul aspi-

ceret, sicut semper solitus fuerat, equo desiliit, ac flexis geni-

bus toto corpore prostratus in terra, diutius oravit. Cum
surgeret ab oratione vidit a dextris hominem aspectu horri-

bilera, leprosa impetigine miserabiliter occupatum, et mauum
mittens ad loculum misericordiam leproso volebat impendere.

Cui leprosus ait, " Non domine mi, non indigeo modo hujusmodi
" indulgentia ; sed quia pedibus lepra corrosis nec ipse ire nec

* An abridgment from William of

Jumieges, lib. vii., c. 30.

-This section occurs in MS.
Faustina A. 8, at fo.-80 v». It is a

selectiou from the Gesta consulum

Audegavensium as extracted in the

Abbreviationes, vol. i. above.

3 Ingelgerius .... Ingclgerio
]

Above, vol. i., p. 139.

* Fitlco .... Lahaic ] Above,

vol. i. p. 143.

5 Fulco Bonus'] Above, vol. i.,

pp. 148, 149.
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Oounts of
Anjou.

'

' ab alio deferri ad ecclesiam confessoriB pree nimia infirmitate
" possum, necessitas mihi ac voluntas esset, quatinus tu ipse
" me deferres ; forsitan ibi invenirem aliquem Dei hominem qui
" pro redemptione pcccaminum in conventu leprosorum neces-
" saria mihi administrari juberet." Quo audito comes proprio